Mozliwo$¢ dofinansowania

Umiejetnosci cyfrowe dla oséb dorostych. 5000,00 PLN brutto
ﬁ Szkolenie ksztattujgce kompetencje 5000,00 PLN netto

cyfrowe 131,58 PLN  brutto/h
w Numer ustugi 2024/11/08/118827/2403424 131,58 PLN  netto/h

FIRMA "PROJEKT"

MARTA URBANSKA

-CENTRUM © Dalki/ stacjonarna
KSZTALCENIA & Ustuga szkoleniowa
KADR ® 38h

% % * K B 27.01.2025 do 31.01.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Obstuga komputera

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Szkolenie jest skierowane do oséb dorostych, ktére chcg zdoby¢ lub
podnies¢ swoje kompetencje cyfrowe. W sktad grupy docelowej wchodza

Grupa docelowa ustugi zaréwno osoby aktywne zawodowo, jak i osoby bezrobotne

Nie jest wymagany opis funkcji, doswiadczenia, zakresu zadan oraz
wiedzy i umiejetnosci niezbednych do udziatu w szkoleniu.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakornczenia rekrutacji 26-01-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 38

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cia wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Podniesienie kompetencji cyfrowych uczestnikédw poprzez nauke obstugi komputera, aplikacji biurowych, narzedzi
internetowych i zasad bezpieczenstwa online, co umozliwi im efektywne wykorzystanie technologii cyfrowych w zyciu
zawodowym i codziennym, zwiekszajgc ich konkurencyjno$é na rynku pracy i utatwiajgc funkcjonowanie w cyfrowym
Swiecie.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Opisuje jak samodzielnie witaczac i
wytgczaé komputer, logowa¢ si¢ do
systemu operacyjnego, instalowac i
aktualizowaé podstawowe programy.

Okresla, jak nalezy korzystac z funkciji
smartfona, tabletu i innych urzadzen
mobilnych, w tym tagczenia z internetem,
instalacji aplikaciji i zarzadzania
pamiecia.

Okresla jak tworzy¢, edytowac i
formatowaé¢ dokumenty tekstowe (np. w
Word) oraz bstugiwacé arkusze
kalkulacyjne na podstawowym
poziomie (np. w Excel)

Rozpoznaje zagrozenia takie jak
phishing, malware i wirusy, okresla, jak
nalezy stosowac zasady bezpiecznego
logowania i tworzenia silnych haset.

Korzysta z poczty e-mail, w tym
zarzadzac¢ skrzynka odbiorcza,
dodawa¢ zataczniki, tworzy¢ foldery i
stosowacé reguly sortowania
wiadomosci, uzywa komunikatoréw (np.
WhatsApp, Skype, Zoom) do rozméw
gtosowych, wideorozméw i czatow
grupowych.

Korzysta z wyszukiwarek internetowych,
ocenia wiarygodnos¢ zrodet, filtruje
wyniki wyszukiwania

Korzysta z e-ustug publicznych, takich
jak ePUAP, platforma PUE ZUS,
bankowos¢ elektroniczna, e-
administracja.

Okresla, jak nalezy zabezpieczaé
wilasne dane w srodowisku sieciowym

Kryteria weryfikacji

Okresla jak samodzielnie wigczaé i
wytgczaé komputer, logowa¢ si¢ do
systemu operacyjnego, instalowac i
aktualizowaé podstawowe programy.

Pokazuje jak korzysta¢ z funkc;ji
smartfona, tabletu i innych urzadzen
mobilnych, w tym tagczenia z internetem,
instalaciji aplikacji i zarzadzania
pamiecia.

Pokazuje jak tworzy¢, edytowac i
formatowaé¢ dokumenty tekstowe (np. w
Word) oraz bstugiwacé arkusze
kalkulacyjne na podstawowym
poziomie (np. w Excel)

Identyfikuje zagrozenia takie jak
phishing, malware i wirusy, okresla, jak
nalezy stosowac zasady bezpiecznego
logowania i tworzenia silnych haset.

Pokazuje jak korzystaéz poczty e-mail,
w tym zarzadzaé skrzynka odbiorcza,
dodawa¢ zataczniki, tworzy¢ foldery i
stosowac reguly sortowania
wiadomosci, uzywaé komunikatorow
(np. WhatsApp, Skype, Zoom) do
rozmoéw gtosowych, wideorozmow i
czatéw grupowych.

Pokazuje, jak korzysta z wyszukiwarek
internetowych, ocenia wiarygodnos$é
zrédet, filtruje wyniki wyszukiwania

Pokazuje, jak korzysta z e-ustug
publicznych, takich jak ePUAP,
platforma PUE ZUS, bankowos¢
elektroniczna, e-administracja.

Opisuje, jak nalezy zabezpieczaé
wilasne dane w srodowisku sieciowym

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

Dzien 1: Wprowadzenie do obstugi urzadzen cyfrowych i systemu operacyjnego
Wprowadzenie do tematyki kursu

Obstuga komputerdw i urzadzen mobilnych: podstawy techniczne

Poruszanie sie po systemie operacyjnym (Windows, Android)

Konfiguracja ustawien systemowych, aktualizacje, instalacja oprogramowania
Dzien 2: Podstawy aplikacji biurowych (Word, Excel)

Tworzenie i edycja dokumentéw tekstowych

Arkusze kalkulacyjne — podstawy tworzenia i analizy danych

Dzien 3: Bezpieczenstwo i ochrona danych w internecie

Bezpieczenstwo i ochrona danych w internecie - wstep teoretyczny
Zasady bezpieczenstwa online, ochrona danych osobowych
Ustawienia prywatnosci i korzystanie z programéw antywirusowych
Rozpoznawanie zagrozen, phishing, bezpieczne transakcje online

Dzien 4: Komunikacja cyfrowa i wspotpraca online

Komunikacja cyfrowa i wspétpraca online — znaczenie w zyciu zawodowym i osobistym
Obstuga poczty e-mail, etykieta e-mailowa, zarzgdzanie wiadomosciami
Wideokonferencje i komunikatory (Zoom, Skype, WhatsApp)

Wspétpraca w chmurze (Microsoft Teams)



Dzien 5: Internet jako narzedzie pracy i zrodto wiedzy
Wyszukiwanie informacji, ocena wiarygodnosci zrédet
Korzystanie z e-ustug: e-administracja, bankowo$¢ internetowa
Walidacja: test teoretyczny; ¢wiczenia praktyczne i symulacje

Szczegdtowy harmonogram kursu zostat zaprojektowany tak, aby zapewni¢ uczestnikom zaréwno wiedze teoretyczng, jak i praktyczne
umiejetnosci.

Walidacja bedzie prowadzona przez inng osobe niz prowadzacy szkolenie.

Minimalne wymagania w stosunku do uczestnikéw, aby cel ustugi zostat osiggniety: Uczestnik szkolenia zdobytg wiedze i umiejetnosci
ugruntowuje w trakcie procesu walidacji sktadajgcego sie z testu wiedzy oraz obserwacji w warunkach symulowanych, co umozliwi
sprawdzenie czy cel ustugi zostat osiggniety.

Dla lepszego przyswojenia programu szkolenia uczestnicy otrzymajg materiaty w formie papierowej. Materiaty te umozliwig im powrét i
powtdérzenie wiedzy zdobytej na szkoleniu w dowolnym momencie. Dzieki temu uczestnicy osiggng zamierzony cel szkolenia.

Warunki organizacyjno - logistyczne: Szkolenie opiera sie gtéwnie na warsztatach praktycznych z wykorzystaniem ¢wiczen.
Uczestnicy beda pracowaé zaréwno w parach, tréjkach jak i catg grupa.

Szkolenie odbywa sie w formie prezentacji materiatu i technik przez trenera szkolenia (wyktadéw) oraz pracy wtasnej uczestnikow,
¢wiczen wybranych technik (forma papierowa oraz interakcje miedzy uczestnikami szkolenia), dyskusji, pracy z materiatami dotyczacymi
tresci szkoleniowych.

Szkolenie prowadzone jest w ramach godzin zegarowych, jedna godz. szkolenia to 60 minut, przerwy wliczajg sie w czas szkolenia

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 33

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajet zajeé rozpoczecia zakonczenia

Wprowadzenie
do tematyki
kursu

Krzysztof Mréz 27-01-2025 08:00 08:50 00:50

Przerwa Krzysztof Mréz 27-01-2025 08:50 09:00 00:10

Obstuga

komputeréw i
urzadzen
mobilnych:
podstawy
techniczne

Krzysztof Mréz 27-01-2025 09:00 10:50 01:50

Przerwa Krzysztof Mréz 27-01-2025 10:50 11:00 00:10

Poruszanie

sie po systemie

operacyjnym Krzysztof Mroz 27-01-2025 11:00 13:50 02:50
(Windows,

Android)



Przedmiot / temat

zajec

Przerwa

Konfiguracja
ustawien
systemowych,
aktualizacje,
instalacja

oprogramowania

kel Tworzenie i

edycja
dokumentéw
tekstowych

Przerwa

[FEEY Tworzenie

i edycja
dokumentéw
tekstowych c.d.

FEPEE) Przerwa

Arkusze

kalkulacyjne -
podstawy
tworzenia i
analizy danych

LEFERN Przerwa

Arkusze

kalkulacyjne -
podstawy
tworzenia i
analizy danych
c.d.

Bezpieczenstwo i

ochrona danych
w internecie -
wstep
teoretyczny

Przerwa

Prowadzacy

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mré6z

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mré6z

Krzysztof Mroz

Krzysztof Mr6z

Krzysztof Mréz

Data realizacji
zajeé

27-01-2025

27-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

29-01-2025

29-01-2025

Godzina
rozpoczecia

13:50

14:00

08:00

09:50

10:00

11:50

12:00

13:50

14:00

08:00

08:50

Godzina
zakonczenia

14:00

16:00

09:50

10:00

11:50

12:00

13:50

14:00

16:00

08:50

09:00

Liczba godzin

00:10

02:00

01:50

00:10

01:50

00:10

01:50

00:10

02:00

00:50

00:10



Przedmiot / temat

zajec

D 2252y

bezpieczenstwa
online, ochrona
danych
osobowych

Przerwa

Ustawienia
prywatnosci i
korzystanie z
programow
antywirusowych

Przerwa

Rozpoznawanie
zagrozen,
phishing,
bezpieczne
transakcje online

Komunikacja
cyfrowa i
wspotpraca
online -
znaczenie w
zyciu
zawodowym i
osobistym

Przerwa

Obstuga
poczty e-mail,
etykieta e-
mailowa,
zarzadzanie
wiadomosciami

Przerwa

Wideokonferenc;j
e i komunikatory
(Zoom, Skype,
WhatsApp)

Przerwa

Prowadzacy

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mroz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Data realizacji
zajeé

29-01-2025

29-01-2025

29-01-2025

29-01-2025

29-01-2025

30-01-2025

30-01-2025

30-01-2025

30-01-2025

30-01-2025

30-01-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:50

11:00

12:50

13:00

08:00

09:50

10:00

11:50

12:00

13:50

Godzina
zakonczenia

10:50

11:00

12:50

13:00

16:00

09:50

10:00

11:50

12:00

13:50

14:00

Liczba godzin

01:50

00:10

01:50

00:10

03:00

01:50

00:10

01:50

00:10

01:50

00:10



Przedmiot / temat
zajec

Wspétpraca w
chmurze
(Microsoft
Teams)

Wyszukiwanie
informaciji, ocena
wiarygodnosci
zrédet

kFXE) Przerwa

Korzystanie z e-
ustug: e-
administracja,
bankowosé
internetowa

Przerwa

EEPR<) Walidacja:
test teoretyczny;
éwiczenia
praktyczne i
symulacje

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Krzysztof Mréz

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
30-01-2025 14:00
31-01-2025 08:00
31-01-2025 10:50
31-01-2025 11:00
31-01-2025 12:50
31-01-2025 14:00

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

131,58 PLN

131,58 PLN

Godzina
zakonczenia

16:00

10:50

11:00

12:50

13:00

15:00

Liczba godzin

02:00

02:50

00:10

01:50

00:10

01:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Krzysztof Mréz

‘ ' Absolwent UAM Poznan WNS na kierunku Pedagogika z metodyka pracy z dorostymi. Posiada 25-
letnie doswiadczenie w pracy trenera i pedagoga. Absolwent studiéw podyplomowych na kierunku
Informatyka i technologia informacyjna (od 2011 roku). Posiada do$wiadczenie w pracy z
mtodziezg, stazystami oraz ludZzmi z bogatym doswiadczeniem zawodowym. W 2017 ukonczyt kurs
trenera oraz wyktadowcy. Od 2022 roku — dyrektor ds. szkolen w firmie ,Projekt”, od 2019 roku
przeprowadzit 28 szkolen w tgcznej ilosci godzin 400 godzin z zakresu: technologii informacyjne;j,
umiejetnosci cyfrowych dla oséb dorostych, cyberbezpieczenstwa i dostosowywania srodowisk
pracy do rozwoju technologicznego. Szkolenia prowadzone byt miedzy innymi dla PUP Gniezno, PUP
Pleszew, ZDZ Poznan oraz szkolen z BUR. W roku 2024 realizuje studia podyplomowe MBA w
zakresie HR.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt Szkoleniowy.

Warunki uczestnictwa

Po zrealizowanym szkoleniu uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzajgcy uczestnictwo w szkoleniu - wymagane jest uczestnictwo w
100% zaje¢ wraz z zaliczeniem testu.

Wymagany jest aktywny udziat w zajeciach.

Informacje dodatkowe

Fakt uczestnictwa w kazdym dniu ustugi rozwojowej musi zosta¢ potwierdzony przez uczestnika wtasnorgcznym podpisem ztozonym na
udostepnionej przez organizatora liscie obecnosci

Aby zaliczy¢ szkolenie niezbedne jest 100% obecnosci na zajeciach, aktywny udziat w zajeciach, pozytywna ocena nabytej wiedzy i
umiejenosci (test koncowy)

Adres

os. Piaskowe 20A
62-200 Dalki

woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe



Kontakt

ﬁ E-mail 2omegamroz@gmail.com

Telefon (+48) 731 188 988

Krzysztof Mréz



